

اخبار

همزمان با فصل زمستان؛

خط کشی های عابر پیاده منطقه ۴ رفع لغزندگی می شود

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از رسیدگی و اصلاح لغزندگی خط کشی های عابر پیاده در سطح منطقه خبر داد و گفت: همزمان با فصل زمستان و بارش باران و برف خط کشی های عابر پیاده در سطح منطقه مناسب سازی می شود.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» به این باره گفت: همزمان با فصل سرد سال و بارش های احتمالی باران و برف و به منظور کاهش تصادفات احتمالی در سطح معابر و افزایش ایمنی تردد عابران پیاده خط کشی های عابر پیاده در سطح محلات بیست گانه این منطقه بازدید و مناسب سازی می شود.
او افزود: اصلاح محل خط کشی های عابر پیاده در سطح معابر از فصل پاییز آغاز شده و تاکنون قسمت عمده این عملیات به پایان رسیده است. فرخی در ادامه عنوان کرد: در این عملیات خط کشی ها با تراش قسمت میانی خط ها ایمن سازی شد. تراش خط کشی های عابر پیاده در سه فاز شامل نقاط پیش بینی شده پرسرعت خودروها، تقاطع و شریان های اصلی و معابر درجه سه اجرا شده و تاکنون سهم به سزایی از این عملیات به پایان رسیده است.او در پایان با اشاره به تامین آسایش و امنیت شهروندان به عنوان اولویت مدیریت شهری گفت: با توجه به ضرورت امنیت تردد شهروندان در معابر به خصوص در طول شب، خط کشی های عابر پیاده در سطح منطقه به صورت مداوم بررسی و رفع نقص خواهد شد.

با اجرای بیش از ۳۰۰ نقطه لکه گیری بهسازی بزرگراه های جنوب پایتخت در آستانه سال جدید

تردد در بزرگراه های محدوده منطقه ۱۹ با اجرای عملیات عمرانی و بهسازی این معابر مواصلاتی ایمن تر شده است.

به گزارش امتیاز، محمد مهدی گندمی معاون فنی و عمرانی منطقه با اشاره به کنترل و نگهداشت مستمر این معابر پرتردد گفت: با توجه به چاله های ایجاد شده در بزرگراه آزادگان و بروز مشکل در تردد خودروها، تدابیر اجرایی لازم برای بهسازی این معبر با مشارکت پلیس راهور اجرا شد. به گفته او به منظور ایمن سازی این محور ضمن تکمیل علامت ایمنی، عملیات احداث پهلواگه و اجرای روکش مکانیزه در اولویت اقدامات عمرانی قرار گرفت. همچنین برای رفع خطر چاله های اجرایی مستمر تراش و روکش آسفالت این محور در برنامه عمرانی سال آتی این شهرداری قرار گرفته است. گندمی ادامه داد: در راستای بهسازی معابر بزرگراهی این محدوده در شهر تهران، بیش از ۷۰ نقطه در بزرگراه هاشمی و نیز بالای ۳۰ نقطه در بزرگراه شهید تندگویان لکه گیری آسفالت شده است. این مسئول همچنین با اشاره به ادامه عملیات روکش مکانیزه بزرگراه شهید رسولی خاطرنشان کرد: از ابتدای کار تاکنون نزدیک به ۲ هزار تن آسفالت در این بزرگراه پخش شده است و در حال حاضر نیز لایه نهایی آسفالت آن در حال انجام است.

سامانه‌های پیش یایی نشان می‌دهد؛

کاهش ۵ تا ۷ درجه ای دما در سواحل خزر

امروز و فردا در سواحل دریای خزر دمای هوا بین ۵ تا ۷ درجه سانتیگراد کاهش می‌یابد، روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه نیز دمای هوا در این مناطق بین ۸ تا ۱۲ درجه سانتیگراد افزایش خواهد یافت.

از امروز و فردا با شمالی شدن جریانات روی دریای خزر، بارش پراکنده در برخی نقاط استان‌های گیلان، مازندران و گلستان رخ می‌دهد.

روزهای امروز و فردا جوی آرام و پایدار در کشور حاکم خواهد بود، طی این مدت در شهرهای صنعتی و پرجمعیت افزایش غلظت آلاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا دور از انتظار نیست.

روز سه‌شنبه با ورود سامانه بارشی به کشور در شمال غرب، غرب، برخی مناطق جنوب غرب و دامنه‌های البرز غربی بارش پراکنده باران و گاهی وزش باد شدید و در مناطق سردسیر و مرتفع بارش برف پیش‌بینی می‌شود.

روز چهارشنبه با تقویت و گسترش سامانه بارشی بر شدت بارش‌ها در شمال غرب، غرب، دامنه‌های البرز و دامنه‌های زاگرس مرکزی افزوده می‌شود، روز پنجشنبه این سامانه بارشی علاوه بر این مناطق در جنوب غرب، مناطق مرکزی، سواحل دریای خزر و شمال شرق کشور فعال خواهد بود.

طی روز جمعه فعالیت سامانه بارشی محدود به شمال غرب، سواحل شمالی و شمال شرق کشورمی‌شود. امروز و فردا در سواحل دریای خزر دمای هوا بین ۵ تا ۷ درجه سانتیگراد کاهش می‌یابد، روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه نیز دمای هوا در این مناطق بین ۸ تا ۱۲ درجه سانتیگراد افزایش خواهد یافت البته با ورود سامانه بارشی جدید از روز پنجشنبه تا اوایل هفته آینده در بیشتر مناطق کشور دمای هوا بین ۸ تا ۱۲ درجه کاهش خواهد داشت.

با توجه به روند افزایش نسبی دما در کشور تا روز سه‌شنبه در ارتفاعات و دامنه‌های کوهستانی البرز، ذوب برف و وقوع بهمن دور از انتظار نیست همچنین از امروز تا فردا نواحی مرکزی خلیج فارس و از بعد از ظهر امروز بخش‌های غربی دریای خزر و به‌تدریج از روز یکشنبه دریای خزر مواج خواهد بود.

وزیر بهداشت با ابراز نگرانی از چرخش ویروس جهش یافته کووید-۱۹ در کشور، گفت: با این بی تفاوتی و ساده انگاری، انتظار داشتیم حتی اگر ویروس موتاسیون یافته ما را گرفتار نکند، در اسفند ماه دچار خیز جدید بیماری شویم و متأسفانه دارد اتفاقاتی می افتد.

دکتر سعید نمکی در جمع خبرنگاران گفت: ما حدود ۱۳ ماه است که با همکارانمان در مدیریت کرونا کار می کنیم، در این ۱۳ ماه که از دی ماه قبل شروع شد و از گزارش بیماری در ووهان چین شروع شد و خودمان را برای هجمه این بیماری آماده کردیم و خدا را شکر با همه سختی‌ها و مشکلات و تحریم ها توفیقات خوبی به دست آوردیم.

وی افزود: اکنون اتفاقات جدیدی افتاده که ما را به شدت نگران کرده است. من در هفته های گذشته بارها و بارها اعلام کردم که ما با ساده انگاری و سهل انگاری داریم به چاله های جدیدی از بیماری می افتمیم و گرفتار می شویم. از ورود ویروس موتاسیون یافته انگلیسی و آفریقایی نگرانی داشتیم. در گزارشات قبلی مواردی از گرفتاری با ویروس موتاسیون یافته را در مسافرین وارده به کشور داشتیم که البته آنها را به شدت رصد و بستری کردیم و توانستیم از شیوع بیماری توسط آنها به افراد نزدیک به خودشان و دیگر افراد جامعه جلوگیری کنیم.

وی افزود: همواره نگران بودم و این را گفته بودم که ویروس ها نیازمند پاسپورت نیستند. همانطور که ویروس کرونای ووهان خودش را به قطب رساند، هر ویروس موتاسیون یافته می تواند خودش را از دورترین نقاط به کشور ما هم برساند.

وزیر بهداشت: ویروس انگلیسی در کشور پخش شده است

موج جدیدی افتاده که به شدت نگرانیم



بر این اساس ما کمیته هایی برای این ویروس های موتاسیون یافته تشکیل دادیم و مرزها را به شدت کنترل کردیم. متأسفانه هفته پیش موردی از ویروس موتاسیون یافته که منجر به مرگ یک بانوی ۷۱ ساله کشورمان شد، در تهران اتفاق افتاد که این خانم به جایی از دنیا سفر نداشت و همسرش در جای دیگری کار می کرد.

نمکی افزود: چند روز قبل هم خبر دادند که یک هموطن ۴۸ ساله که کارگر ساده ای هم بود و به تعبیری دامدار و به تعبیری کشاورز، در آیک دچار مشکل شده و در بیمارستان هشتگرد متأسفانه فوت شده که متأسفانه مبتلا به ویروس موتاسیون یافته بود که اطرافیانش را بررسی کردیم و به موارد مثبتی رسیدیم و کل آن منطقه را قرنطینه کردیم. بیمارستانی را که بستری بود،

سخنگوی سازمان انتقال خون اعلام کرد:

اهدا پلاسما توسط بهبود یافتگان کرونا

سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: تا پایان دی سال جاری ۱۵ هزار نفر از بهبودیافتگان کرونا به منظور کمک به درمان مبتلایان به کرونا پلاسما اهدا کرده‌اند.

بشیر حاجی بیگی افزود: از ۱۸ هزار بهبود یافته کرونا که از اول اردیبهشت تا پایان دی ماه برای اهدای پلاسما به مراکز انتقال خون سراسر کشور مراجعه کردند، ۱۵ هزار بهبود یافته شرایط اهدای پلاسما را داشتند و موفق به اهدا شدند.

وی افزود: متأسفانه آمار اهدا کنندگان پلاسما بهبودیافتگان در مقایسه با آمار مبتلایان بسیار پایین تر از حد انتظار است و فقط دو درصد از بهبودیافته ها پلاسما اهدا می کنند و بیشترین میزان مراجعه بهبود یافتگان کووید۱۹ برای اهدای پلاسما مربوط به استان‌های تهران، آذربایجان غربی، بزد و خوزستان است.

سخنگوی سازمان انتقال خون ادامه داد: بهبود یافتگان از کووید۱۹ می توانند با حضور در ۲۴ مرکز انتقال خون در کشور و ستاد مرکزی سازمان انتقال خون ایران و مرکز جامع وصال شیرازی (داره کل انتقال خون استان تهران) اهدای پلاسما را داشته باشند.

حاجی بیگی با بیان اینکه اکنون پلاسمای بهبود یافتگان کرونا به عنوان یک درمان در دنیا مورد استفاده قرار می گیرد، افزود، با گذشت نزدیک به یک سال از شیوع کرونا و با توجه به افزایش میزان



بروز حوادث و سوانح تا کنون ۱۲ تفاهم نامه همکاری از بعد از ابلاغ قانون منعقد شده که این خود یکی از اصلی ترین برنامه های جمعیت هلال احمر در این عرصه می باشد.

وی ادامه داد: جمعیت هلال احمر در راستای ایفای نقش موثر خود در مقابله با

اجتماعی

شماره ۳۱۴۸

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در جمع ورزشکاران پیست اسکی توجال عنوان کرد:

بودجه کوهستان برای سال ۱۴۰۰، ده برابر شد

شعار دیروز مدیریت شهری در شمال تهران، توسعه قلمروی عمومی و زیرساخت های لازم در تقویت فضاهای گردشگری و ورزشی بوده و در همین راستا بودجه اختصاص داده شده به کوهستان در سال ۱۴۰۰ ده برابر شده است.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در اختتامیه مسابقه استونبرد شهرستانیان (جام فجر توجال) و تقدیر از برندگان این مسابقه که با حضور سید مهدی ساداتی فرماندار شمیرانات، رئیس فدراسیون و رئیس هیات اسکی استان تهران، مدیرعامل و مدیران مجموعه تفریحی، فرهنگی و ورزشی توجال و جمعی از ورزشکاران در پیست اسکی بین المللی توجال برگزار شد، ضمن اعلام خبر فوق افزود: در سال گذشته در راستای توسعه و تجهیز کوهستان های منطقه یک اقدامات زیادی در زمینه ایمنی مسیرها، ایستگاه های امداد و نجات، مخازن بهداشتی، پسماند، تابلوهای اطلاع رسانی و تبلیغات، مسیرهای پیاده روی و سرویس های بهداشتی انجام شده است، موسوی گفت: طی همانندگی های صورت گرفته با سازمان مدیریت بحران شهر تهران و ناحیه کوهستان، تابلوهای هشدار سریع مخاطرات جوی در کوهستان های منطقه یک، شامل ابتدای مسیرهای کوهستانی دارآباد، جمشیدیه، توجال، دربند و درکه نصب و راه اندازی شده است که به صورت شبانه روزی وضعیت جوی مناطق کوهستانی را نمایش و خطرهای احتمالی در زمان بارش های برف، باران، کولاک، سیل و... را اعلام می کند. او ضمن اشاره به تغییر رویکرد سرمایه گذاری مدیریت شهری از مسکن به گردشگری خاطر نشان ساخت: در سال ۱۴۰۰ بودجه اختصاص داده شده به کوهستان ده برابر شده است و بر آن هستیم با کمک سایر نهاده‌ها و با توسعه خدمات گردشگری و ایمن سازی کوهستان، زمینه های بهره مندی بیشتر شهروندان از این موقعیت اکولوژیک و خدادادی را فراهم

آوریم. شهردار منطقه یک همچنین حمایت خود را در راستای توسعه و بهبود شرایط جهت فعالیت های ورزشی ورزشکاران حرفه ای و شهروندان، در کوهستان اعلام کرد.

برپایی پردیس فرهنگی منطقه ۷ در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن

شهردار منطقه ۷ از برپایی دو پردیس فرهنگی از سوی این منطقه در مسیر راهپیمایی جشن بزرگ ملی و سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: هر ساله بخشی از مسیر راهپیمایی در این منطقه از خیابان مادنود تقاطع خیابان سبلان جنوبی به سمت میدان امام حسین (ع) و در نهایت خیابان انقلاب تا خیابان شهید منتح واقع شده بود. اما امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا و در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی تلاش کردیم شرایط و فضای مناسب برای شهروندانی که با موتورسیکلت و دوچرخه های خود در این مراسم شرکت کردند، فراهم کنیم.وی در ادامه با اشاره به برپایی دو پردیس فرهنگی با مشارکت بسیج ناحیه شهید مطهری در مسیر میدان امام حسین (ع) تا تقاطع شهید منتح از سوی این منطقه، گفت: غرفه های فرهنگی، سرود و نمایش انقلابی و ارائه بسته های فرهنگی تنها بخشی از اقداماتی بود که سوی این منطقه اجرا شد.شهردار منطقه ۷ عنوان کرد: مستثنوی جلاول، نرده های ایستگاه های اتوبوس، خطوط بی آر تی، شستشوی نرده های ترافیکی، نظافت و آماده سازی سرویس های بهداشتی و آکران تبلیغات، اصلاح و رفع نقاط آگیر، ساماندی علام و تجهیزات ترافیکی در خیابان دماوند، نوسازی تجهیزات ایمنی در مسیر BRT، شستشوی المان های ترافیکی و هماهنگی با پلیس راهنمایی و رانندگی از دیگر فعالیت های اجرا شده از سوی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه بوده است. به گفته حاجوی پاکسازی مسیر راهپیمایی درخین و پایان مراسم از دیگر فعالیت هایی بود که از سوی نیروهای خدماتی و اجرایی این منطقه اجرا شد.

در راستای نگاه انسان محور به شهر رنگ در شهر انجام شد:

بافت فرسوده منطقه ۱۵ دوباره جان گرفت
شهردار منطقه ۱۵ گفت: پروژه های توسعه محله ای «رنگ در شهر» در راستای نگاه انسان محور به شهر، بهبود سیما و منظر شهری و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان به اجرا درآمد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی با اشاره به اینکه رنگ بخش جدانشدنی از کلیه ی محیط ها، مکان ها و فضاهای شهری است، افزود: رنگ مؤلفه ای بصری و بیانی بسیار مهم از زندگی معاصر شهری است که به علت بی توجهی به قابلیت های تعاملی آن در محیط و نبود شناخت زمینه های شهری و هویتی مورد غفلت قرار گرفته است. به گفته او در این راستا از دو سال گذشته تلاش کردیم با طرح های «رنگ در شهر» رنگ های شاد را که عامل محرک در ایجاد نشاط اجتماعی است به فضای شهری جنوبشرق بازگردانیم. محمدی در ادامه به تشریح این طرح پرداخت و گفت: تمامی دیوار دو کوچه شهید اقبالیان و شهید شیری به مساحت ۳ هزار متر مربع در محله رنگ خیابان مظاهری با مشارکت اهالی محل به رنگ های شاد درآمد. شهردار منطقه با اشاره به اینکه این معابر طبق نظر کارشناسان سازمان نوسازی و درخواست شورایاری محله ها انتخاب شده است، افزود: بخشی از دیوار های دوکوچه شهید صادقی و شهید نور علی شاهی نیز در محله میاندی، اجرای نقاشی دیواری به مساحت ۸۵۰ متر مربع در بوستان شهید خداحرم در محله شوش و اجرای نقاشی دیواری در مرکز محله شیرین دخت از دیگر «طرح های رنگ در شهر» است.محمدی در پایان به اجرای عملیات نورپردازی ۳ باب مسجد در محله هاشم آباد اشاره کرد و افزود: فضای ورودی مساجد اصحاب الحسین(ع)، علی بن موسی الرضا(ع) و حضرت زینب (س) نورپردازی شد.